
                                                                                                         

                                                                                                 

U C H W A Ł A    Nr  XXVI/142/05

Rady Gminy Gzy

z dnia 24 listopada 2005 roku.

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Wójta.

Na  podstawie  art. 223  § 1  i art.  229 pkt  3 ustawy z dnia  14 marca  1960  r.  – Kodeks

postępowania  administracyjnego  ( Dz. U.  z  2000  r.  Nr  98, poz.  1071 z  późniejszymi

zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala co następuje:

§ 1

Uznać  za  zasadną  skargę  Pana  Tadeusza  Grzybowskiego  zam.  Stare  Grochy   z  dnia

17.07.2004  r.  złożoną   na  działalność  Wójt a Gminy  Gzy  wraz  z  raportem  stanowiącym

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiąz ać Wójta Gminy do przesłania zainteresowanemu treści uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        
                                                                                                                 


